РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 28 июля 2023 года                                                                                                 № 37

	О внесении изменений в постановление Администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области от 27.04.2021г. №30 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области на 2021-2023 годы»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Закона Курской области от 11 октября 2008 года № 85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области», Законом Курской области от 04.05.2023г. № 35-ЗКО «О внесении изменений в Закон Курской области "О представлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, лицом, замещающим муниципальную должность, должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений», Администрация Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подпункт 1.3.2 пункта 1.3  Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области на 2021-2023 годы, утвержденного постановлением Администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области от 27.04.2021г. №30, исключить.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
           3. Постановление вступает в силу с даты  подписания.

Глава
Краснознаменского сельсовета                                       С.В.Студеникин